UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

SELEÇÃO DE DOCENTES

1
Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS

Tel. (067) 3902-2363  -  Fax. (067) 3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

EDITAL Nº 03/2020-COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DOCENTE

Unidade Universitária de Dourados

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária,

constituída pela PORTARIA "P"/UEMS nº 595, de 30 de julho de 2020, no uso de suas atribuições,

 TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O Resultado da Análise Documental de Títulos dos candidatos da Seleção do Edital 01/2020-

PRODHS/PROE/UEMS.

Candidato
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

Juliana Vilela dos Santos 305 1º

Éverton Bernardes Wenceslau 231 2º

Keila Vilanova Valério de Lima 175 3º

Francilaine Lima 117 5º

Marcos Luiz dos Santos Brabo 111 4º

Elizangela Santana de Aguiar Dias 102 6º

Rosana Gama Soares de Melo 70 7º

2. A Prova Prática ocorrerá conforme ordem de classificação, as informações relativas a Prova Prática

serão publicadas em Edital da Comissão Organizadora e divulgados no http://ead.uems.br/moodle/,

na área do candidato,  com antecedência mínima de 24 horas do início das provas.

Dourados, 17 de agosto de 2020.

Profa. Maria José de Jesus Alves Cordeiro

Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

mailto:reitoria@uems.br
http://ead.uems.br/moodle/